Harasymowicza nie dla wszystkich
był rządzcą prawowitym, Papież Leon XIII
nie mogąc pozostawić na łasce losu tak
rozległego biskupstwa, zgodził się na
przedstawienie rządu rosyjskiego i za
twierdził ks. Ludwika Zdanowicza na
urzędzie zarządzającego biskupstwem w
godności wikarego apostolskiego. Obo
wiązki te ciężkie pełni ks. L. Zdanowicz
od 1/13 sierpnia 1885, z płacą 2000 rubli
rocznie z pozostałości budżetowych, czyli
tak zwanych oszczędności.

NIEMCY.
* Berlin, 23 sierpnia. Odkryto

nową chorobę w Niemczech, a tą podług
„Grenzbote“ ma być brak jednolitości w
sprawach poselskich. W tym względzie
trzeba, zdaniem tego pisma, odbierające
go z góry inspiracye, koniecznej reformy.